
Activités et sites Tourisme & Handicap

Labels : Marque Tourisme et Handicap - déficience motrice

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Musée et Site Gallo-Romains
du Fâ

25 route du Fâ 17120
Barzan

05 46 90 43 66
contact@fa-barzan.com

https://www.fa-barzan.com/

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Adulte : 7,00 €
Enfant : 4,00 €

Etudiant : 5,00 €
Famille nombreuse : 18,00 €

Handicapé : 5,00 €
Groupe adultes : 5,00 €
Groupe enfants : 3,00 €

Les Visites Hennessy rue de la Richonne
Quais Hennessy

16100
Cognac

05 45 35 06 44
groupslesvisites@hennessy.fr
https://www.hennessy.com/fr-fr

Adulte : 25,00 €

Thalasso & Spa Thalazur
Royan

6 allée des Rochers 17200
Royan

05 46 39 46 39
thalasso.royan@thalazur.fr

https://www.thalazur.fr/royan/th
alasso/

Musée de Royan 31 avenue de Paris 17200
Royan

05 46 38 85 96
musee@mairie-royan.fr
https://www.musee-de-

royan.fr/

Plein tarif : 4,20 €
Tarif réduit : 2,10 €

Groupe adultes : 121,00 €

Paléosite Paléosite
Route de la Montée

Verte

17770
Saint-Césaire

05 46 97 90 90
communication@paleosite.fr

https://www.paleosite.fr/

Adulte : 10,00 €
Enfant : 6,00 €

Etudiant : 8,00 €
Demandeur d'emploi : 8,00 €
Famille nombreuse : 26,00 €

Hennessy Cognac Quai Richard
Hennessy

16100
Cognac

05 45 35 06 44
accueillesvisiteshennessy@m

oethennessy.com
https://www.hennessy.com/fr-

fr/visiter-hennessy

Coolongalook Parc Aventure 9 allée des
Chevrefeuilles

17200
Royan

09 83 48 61 94
contact@coolongalook-parc-

aventure.com
https://www.coolongalook-parc-

aventure.com

Les Jardins d'Etunia Rue des gerbiers
La Rivière

17120
Semussac

07 61 03 33 71
lesjardinsdetunia@gmail.com
https://www.lesjardinsdetunia.f

r/

Cité de l'Huître Rue des Martyrs
La Cayenne

17320
Marennes-Hiers-

Brouage

05 46 36 78 98
infos@cite-huitre.com

https://www.cite-huitre.com

Tarif réduit : 8,00 €
Adulte : 10,00 €
Enfant : 6,00 €

Famille nombreuse : 26,00 €
Handicapé : 8,00 €

Groupe adultes : de 8,00 € à 11,00 €
Groupe enfants : de 4,00 € à 8,00 €

Aquarium La Rochelle Quai Louis Prunier
BP 4

17000
La Rochelle

05 46 34 00 00
info@aquarium-larochelle.com

https://www.aquarium-
larochelle.com/

Adulte : 17,50 €
Enfant : 12,50 €

Famille nombreuse : de 10,50 € à 15,50 €
Etudiant : 15,50 €

Handicapé : de 10,50 € à 15,50 €
Groupe adultes : 14,50 €
Groupe enfants : 8,50 €

Adulte : 18,00 €
Enfant : 12,00 €

Adolescent : 14,50 €
Famille nombreuse : de 12,50 € à 16,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Etudiant : 16,00 €

Groupe adultes : 15,00 €
Groupe enfants : 8,50 €

EARL des Bons Bois 56 route de la Côte de
Beauté

17120
Boutenac-Touvent

05 46 94 16 49
06 63 73 71 44

rearldesbonsbois@sfr.fr
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